



Instytut Nauk Ekonomicznych i Społecznych rozpoczął realizację projektu pt. „Ponadregionalna Sieć Aniołów Biznesu – Innowacja”, którego celem jest stworzenie w Polsce dynamicznej sieci prywatnych inwestorów kapitałowych powiązanych ze sobą relacjami ponadregionalnymi. W wyniku realizacji projektu możliwe będzie kojarzenie kreatywnych ludzi poszukujących kapitału z prywatnymi inwestorami zwanymi Aniołami Biznesu.

Głównym celem merytorycznym projektu jest kształtowanie gotowości inwestycyjnej polskich przedsiębiorców. Założeniem „**Ponadregionalnej Sieci Aniołów Biznesu – Innowacja**” jest więc stworzenie struktury, która umożliwi szeroko pojęty rozwój prywatnych przedsiębiorstw w Polsce. Dzięki wieloletniej współpracy Instytutu Nauk Ekonomicznych i Społecznych z podmiotami krajowymi oraz zagranicznymi sektora małych i średnich przedsiębiorstw udało się nam poznać i zgłębić najważniejsze potrzeby polskich przedsiębiorców. Wskażemy, jakie czynniki przyczyniają się do ich rozwoju. Określiśmy, jakie problemy i wyzwania stoją zarówno przed przedsiębiorcami, jak i instytucjami otoczenia biznesu. Chcemy poprzez swoje działania pobudzić do realizacji innowacyjne pomysły – nadać kierunek w działaniu, a Aniołów Biznesu przekonać do kapitałowego zaangażowania w nie.

Udział w naszym przedsięwzięciu ma charakter spersonalizowany i opiera się na bezpośrednich relacjach, poprzez które budujemy wzajemne zaufanie. Wiemy jednak, że wspieranie i utrwalanie długotrwałej współpracy pomiędzy obiema stronami potrzebuje silnego, doświadczonego zespołu ekspertów oraz współpracujących ze sobą podmiotów. Wymaga również umiejętności budowania i zarządzania relacjami. Projektodawcy oraz Aniołowie Biznesu mają często rozbieżne cele, które mogą być zsynchronizowane w ramach współpracy z „Ponadregionalną Siecią Aniołów Biznesu – Innowacja”.

Jest to pierwszy tego typu projekt o zasięgu ponadregionalnym. Oferuje on niepowtarzalną szansę na zwiększenie innowacyjności i rozwoju polskich przedsiębiorstw. Jak powiedział T. S. Eliot „*Tylko ci, którzy są gotowi zaryzykować, że pójdą za daleko, mają szansę sprawdzić, jak daleko można zejść*”. Poszukujemy kreatywnych przedsięwzięć opartych na sprawdzonych modelach biznesowych, gruntownej wiedzy branżowej oraz nowoczesnych technologiach. Do współpracy zachęcamy także inwestorów gotowych do zainwestowania kapitału i doświadczenia w rozwój dynamicznych przedsiębiorstw. Każdej organizacji podobnie i naszej towarzyszy przesłanie. Naszym są słowa klucze – kreatywność, gotowość, zaufanie, współpraca, działanie i rozwój.

W ramach projektu mamy przyjemność zaprosić Państwa na I Konferencję Naukowo-Informacyjną poświęconą „Ponadregionalnej Sieci Aniołów Biznesu – Innowacja” oraz na I Konferencję dotyczącą finansowania zewnętrznego. Wydarzenia te odbędą się **30 września 2010 w Warszawie w Klubie Bankowca przy ulicy Smolnej 6**. Szczegóły oraz rejestracja dotycząca obu imprez znajduje się na stronie www.psab.pl. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do współpracy z Instytutem Nauk Ekonomicznych i Społecznych.

Projekt finansowany jest z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 – poddziałanie 3.3.1., dlatego udział we wszystkich konferencjach i szkoleniach w ramach projektu jest bezpłatny.



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
OZWOJU REGIONALNEGO



Projekt „Ponadregionalna Sieć Aniołów Biznesu – Innowacja” jest współfinansowany w ramach Podziałania 3.3.1 „Wsparcie dla Instytucji Otoczenia Biznesu” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013
Beneficjent: Fundacja Instytut Nauk Ekonomicznych i Społecznych; ul. F.M. Lanciego 13/118, 02-792 Warszawa
www.ines.org.pl; KRS: 0000303135, NIP: 9512248392, REGON: 141386846